
 

 

PARKBAD EINTRITTSGEBÜHREN 2021  
(incl. 13 % MwSt.) 
 

 

 

Schüler bis zum  

vollendeten 15. Lebensjahr 

Einzelkarte 
Zehnerblock 
Saisonkarte 
Kombi-Saisonkarte (Parkbad/Rheinhalle) 

auswärtige Schulklassen – pro Person 

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

2,20 
14,50 
22,00 
33,00 
1,50 

    

Jugendliche bis 18 Jahre, Studenten, 

Lehrlinge, Präsenzdiener, Senioren, 

Invalide 

Einzelkarte 
Zehnerblock 
Saisonkarte 
Kombi-Saisonkarte (Parkbad/Rheinhalle) 

€ 
€ 
€ 
€ 

2,70 
21,00 
35,00 
54,00 

    

Erwachsene Einzelkarte 
Zehnerblock 
Saisonkarte 
Kombi-Saisonkarte (Parkbad/Rheinhalle) 

€ 
€ 
€ 
€ 

4,40 
33,00 
59,00 
90,00 

 

Kurzbadezeit von 12.00 – 14.00 Uhr (nur an Werktagen) und täglich von 17.00 – 19.45 Uhr € 2,70 
   

Besucher € 2,70 
 

Kabinen-Saisonmiete (ohne Eintrittsgebühr) € 19,00 
Kaution für Saisonkabinenschlüssel € 30,00 
 
 

Für Inhaber des Vorarlberger Familienpasses 

Familiensaisonkarte 

Kombi-Familiensaisonkarte (Parkbad/Rheinhalle) 

Saisonkarte für Alleinerzieher mit Kindern 

Kombi-Alleinerziehersaisonkarte (Parkbad/Rheinhalle) 

Bearbeitungsgebühr für Ersatzkartenausstellungen 

 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

 

108,00 

162,00 

65,00 

98,00 

5,00 
 

 
 
Vergünstigungen mit dem Vorarlberger Familienpass für Tageskarten: Wenn mindestens ein Elternteil 
und zwei unversorgte Kinder anwesend sind, bezahlen das zweite Kind und allenfalls weitere Kinder  
keinen Eintritt. 
 

Kinder bis zum schulpflichtigen Alter zahlen keinen Eintritt. 
 

Wer einen Schlüssel verliert, hat als Ersatz € 30,00 zu bezahlen. 
 
Für nicht hinterlegte Wertsachen wird keine Haftung übernommen. 
 

 

ÖFFNUNGSZEITEN 9.00 bis 20.00 Uhr 

EINLASS bis 19.30 Uhr | BADEZEIT bis 19.45 Uhr 


